
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲ KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VIII SENATO RINKIMŲ 

 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. 11-23 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Seimo 

2024 m. spalio 3 d. nutarimo Nr. XIV-3017 redakcija, 39.6 punktu, ir atsižvelgdamas į tai, kad 

anksčiau vykę rinkimai į VIII Senatą vyko galiojant Klaipėdos universiteto statuto 2012 m. redakcijai, 

n u t a r i a :  

1. Organizuoti papildomus rinkimus Sveikatos mokslų fakulteto kvotoje vienai laisvai Senato 

nario vietai užimti.  

2. Senato sudėčiai atitinkant Klaipėdos universiteto statuto 37 straipsnio reikalavimus, 

kandidatams privalomai netaikyti reikalavimo užimti profesoriaus ar vyriausiojo mokslo darbuotojo, 

docento ar vyresniojo mokslo darbuotojo pareigas.  

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


